
NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

1 

 

 

                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro


NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Táblaszám: 1      TENGELYKAPCSLÓ, KÖZDARAB 

         Desen                  AMBREAJ , ELEMENT INTERMEDIAR INTERMEDIAR                  
 

Ábra Rajzszám Db. Denumire Megnevezés 

1 10066-011100 1 Cuplaj superior  Kapcsoló fél I. szerelt 

1.a 10066-011200 1 Rulment de presiune Támasztócsapágy öá. 

2 M 8x40 3 Surub cu cap hexagonal  ROBI-

66 

Hlf.csavar ROBI-66 

 M8x40 2 Surub cu cap hexagonal  ROBI-

116 

Hlf.csavar ROBI-116 

 M8x40 2 Surub cu cap hexagonal  ROBI-

156 

Hlf.csavar ROBI-156 

2.a M8x70 1 Surub cu cap hexagonal  ROBI-

116 

Hlf.csavar ROBI-116 

 M8x70 1 Surub cu cap hexagonal  ROBI-

156 

Hlf.csavar ROBI-156 

3 M8 MSZ 2201 3 Şaibă  Alátét 

4 10066-010008 1 Şaibă distanţier v=1,5 Hézagoló alátét v=1,5 

5 10066-010005 1 Şaibă  Alátét 

5.a. 10066-010002 1 Şaibă distanţier v=0,5 Hézagoló alátét v=0,5 

5.b 10066-010003 3 Şaibă distanţier v=0,2 Hézagoló alátét v=0,2 

6 10N MSZ 

1612 

1 Şaibă Grower Rugós alátét 

7 10153-010001 1 Şurub  Csavar 

8 10153-012001 1 Carcasă ambreaj Közdarab 

9 10153-012100 1 Mîner  Fogantyú 

10 101010-

012001 

2 Şurub cu inel  Szemes csavar 

11 101010-

012003 

2 Bolţ  Csap 

12 101010-

012004 

2 Şaibă  Alátét 

13 M10x1,25 2 Piuliţă autoblocantă  Hl. önbiztosítós anya 

14 8N MSZ 1612 4 Şaibă Grower Rugós alátét 

15 M8x20 1 Surub cu cap hexagonal   Hlf.tm.csavar 

16 M8  3 Piuliţă  Hl. anya 

17 10066-

010007-1 

1 Pană  (4,76x5-30) Retesz  (4,76x5-30) 

 

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro


NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ábra Rajzszám Db

. 

 Megnevezés 

 10066-013000-3 1 Sistem de manevrare complet   Kormányszerkezet komplett 

1 11106-013100-1 1 Ghidon  Kormányszarv 

2 10066-013200 1 Suport ghidon  Kormányszarv tartó 

3 10153-013300 1 Şurub de strangere  Szorítócsavar 

4 10153-013502 1 Şaibă  Alátét 

5 I MA 02010 1 Maner (închis ) D25 Fogantyú D25 

6 * 101011-020044 4 Şaibă Alátét 

7 * 8 N MSZ 1612 7 Şaibă Grower  Rugós alátét 

8 * M8x40 4 Şurub cu cap hexagonal  Hlf. csavar 

9  1 Manetă acceleraţie Gázkar 

10 10002-021000 1 Cablu acceleraţie+ +manetă  Gázbowden + gézkar szerelt 

11 * 10153-010004 8 Distanţier de cauciuc Gumibetét 

12 * 10153-010005 4 Distanţier  Távtartó 

13 M6x50 2 Şurub cu cap hexagonal Hlf. csavar 

14 10066-010001-1 2 Şaibă Alátét 

15 * M8 MSZ 183 1 Piuliţă autoblocantă Hl. önb. anya 

16 M6 MSZ 183 2 Piuliţă autoblocantă Hl. önb. anya 

17 10001-031000 1 Manetă ambreiaj  „A” Kar szerelt  „A” 

18 10066-016100 1 Cablu ambreiaj  Tengelykapcsoló bowden 

19 * M8x30 1 Şurub cu cap hexagonal Hlf. csavar 

20 10153-013400 1 Bridă II. Bilincs II. 

21 10153-013500 1 Bridă I. Bilincs I. 

22 M8x20 1 Şurub cu cap hexagonal  Hlf. tm. csavar 

23 M8 2 Piuliţă  Hl. anya 

24 M8 3 Şaibă Alátét 

25 M6x20 1 Şurub Heng.f. hornyos csavar 

26 * 10153-010006 1 Distanţier  Távtartó 

27 * 30.023-0906 1 Distanţier cauciuc  Gumibetét 

28 I MA 04010 1 Mîner  (deschis) D25 Fogantyú (nyitott) D25 

29 DS-07055 1 Întrerupător de siguranţă D:20 Biztonsági berendezés D:20 

30 1FE00016/H 

1FE00016/BT 

1 

1 

Cablu electric ( Honda)  

Cablu electric (B&S şi  Tecna ) 

El.vezeték  Honda motornál 

El.vezeték  B&S és Tecna 

motornál 

 

Megjegyzés: a komplett egység  a * jelű tételeket nem tartalmazza. 

Nota : ansamblul nu include piesele marcate cu semnul   *. 

 

Táblaszám: 2  KORMÁNYSZERKEZET 

Desen              SISTEMUL DE MANEVRARE    

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro


NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Táblaszám: 3    HAJTÓMŰ  

 Desen               Grupul de transmisie 

Abra 

Poz. 

Rajzszám 

Cod 

Db. 

Cant 

Denumire Megnevezés 

 10066-020000-2 1 Grup de transmisie complet  Hajtómű kompl. 

1 10166-020001 1 Capac carcasă Csapágyház 

2 10066-020002-1 1 Carcasă transmisie  Hajtóműház 

3 10066-020003-3 1 Ax melcat  Csigatengely 

4 10066-020004-2 1 Cuplaj inferior  Kapcsoló fél II. 

5 10150-020005 2 Disc de închidere  Zárótárcsa 

6 101001-021001G 2 Inel de etanşare praf  Porvédő gyűrű 

7 10150-020009 1 Buşon ulei  Zárócsavar 

8 10153-021000-1 1 Roată melcată cu ax  Tengelyes csigakerék 

9 10066-022000-1 1 Consolă de tractare  Vonófej 

10 M6x20 1 Şurub cu cap hexagonal  Hlf.tm.csavar 

11 6N MSZ 1612 1 Şaibă Grower Rugós alátét 

13 6004 2 RSR 1 Rulment cu bile  Mélyhornyú g.csapágy 

14 6005 MSZ 7610 2 Rulment cu bile Mélyhornyú g.csapágy 

15 3203 MSZ 7432 1 Rulm.axial cu 2 rînduri de bile  Kétsoros, ferde h. g.csapágy 

16 25x47x7YP 1 2 Semering  Rugós töm.gyűrű 

17 47 MSZ 231 2 Inel Seeger int. Rögzítő gyűrű furathoz 

18 40 MSZ 231 1 Inel Seeger int. Rögzítő gyűrű furathoz 

19 17MSZ 232 1 Inel Seeger int. Rögzítő gyűrű tengelyhez 

20 M8x30  5 Şurub  Bk. csavar 

21 M8x60 3 Şurub cu cap hexagonal  Hlf. csavar 

22 M8 3 Piuliţă  Hl. anya 

23 M8 5 Şaibă Alátét 

24 8N MSZ 1612 8 Şaibă Grower Rugós alátét 

25 10066-020007 1 Furcă  pt.ridicare  Emelővilla 

26 10066-020010 1 Tijă furcă ridicare  Kar 

27 10066-020008 1 Bucşă  Hüvely 

28 6005 2RSR 1 Rulment cu bile  Mh.golyóscsapágy 

29 25 MSZ 232 1 Inel Seeger ext . Rögzítőgyűrű tengelyhez 

30 10066-020012 1 Taler arc II. Rugótányér II. 

31 10066-020006 1 Arc  Rugó 

32 10066-020011-1 1 Taler arc I. Rugótányér I. 

33 20 MSZ 232 1 Inel Seeger ext. Rögzítő gyűrű tengelyhez. 

 

Megjegyzés: az 1, 2 tételek csak együtt rendelhetők ! 

Nota:  poziţiile 1, 2 pot fi comandate doar împreună ! 

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro


NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Táblaszám: 4  MÉLYSÉGÁLLÍTÓ 

Desen                                     Sistem  reglare 

adîncime       

Ábra 

Poz. 

Rajzszám 

Cod  

Db. 

Cant  

Denumire  Megnevezés 

 10150-040000 1 Sistem reglare adîncime Mélységállító 

1 10150-041000 1 Bridă autoreglabilă  Vonórúd öá. 

2 10150-042000 1 Brăzdar  Saru öá. 

3 M8x40 2 Şurub cu cap hexagonal Hlf.tm.csavar 

4 10150-031001 1 Siguranţă  Rugós rögzítő 

5 10153-030002 1 Bolţ  Csapszeg 

6 M8 2 Piuliţă  Hl. anya 

7 * 10153-000010 1 Bolţ  Csapszeg öá. 

8 * 101001-000004 1 Siguranţă  Rugós rögzítő 

 

Megjegyzés: a komplett egység a * jelű tételeket nem tartalmazza. 

Nota : ansamblul complet nu include reperele marcate  cu semnul  * 
Táblaszám: 5  ELSŐ SZÁLLÍTÓKERÉK 

Desen                        Roată  faţă de manevrare       

Ábra 

Poz. 

Rajzszám 

Cod 

Db. 

Cant  

Denumire  Megnevezés 

 10150-060000-2 1 Roată de manevrare completă . Első szállítókerék öá. 

1 10150-061000 1 Tijă Hajlitott kar öá. 

2 101011-0120004 2 Şaibă  Alátét 

3 D:180 1 Roată plastic Műanyag kerék 

4 M8x80 1 Şurub cu cap hexagonal  Hlf. csavar 

5 * M8 2 Şaibă  Alátét 

6 * 8N MSZ 1612 2 Şaibă Grower  Rugós alátét 

7 * M8 2 Piuliţă  Hl. anya 

8 * M8x40 1 Şurub cu cap hexagonal  Hlf. csavar 

9 10150-062000-2 1 Manşon sudat  Persely heg. 

 

Megjegyzés: a komplett egység a * jelű tételeket nem tartalmazza. 

Nota : ansamblul complet nu include reperele marcate  cu semnul  * 

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro


NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Táblaszám: 6    MANKÓKERÉK   MÉLYSÉGÁLÍTÓVAL  

Desen                  Roţi ajutătoare şi sistem  reglare adancime           

Ábra 

Poz 

Rajzszám 

Cod 

Db. 

Cant  

Denumire Megnevezés 

 10066-040000 1 Sistem de reglare adancime  Mélységállító 

1 M8 MSZEN 24032 2 Piuliţă  Hl. anya 

2 M8x40 MSZEN 24017 2 Şurub cu cap hexagonal  Hlf.tm. csavar 

3 10066-041000 1 Bridă tracţiune Vonórúd heg. őá. 

4 10153-030002 2 Bolţ  Csapszeg 

5 10150-031001 2 Siguranţă  Rugós rögzítő 

6 101020-000013 1 Brăzdar  Csoroszlya 

7 20 MSZ 232 4 Inel Seeger  Rögzítő gyűrű tengelyhez 

8 101020-050003 2 Şaibă   Alátét 

9 101020-050002 2 Bucşă distanţier  Távtartó persely 

10 101020-050001 2 Apărătoare praf  Porvédő sapka 

11 D:180 / d:20-38 2 Roată plastic  Műanyag kerék 

12 101020-0501001 1 Suport roţi  Tengelyváz heg. öá. 

13. * 10153-000010-1 1 Bolţ  Csapszeg öá. 

14  * 101001-000004 1 Siguranţă  Rugós rögzítő 

 

Megjegyzés: a komplett egység a * jelű  tételeket nem tartalmazza. 

Nota : ansamblul complet nu include reperele marcate  cu semnul  * 

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro


NOR TEHNIK SRL www.magazin-nortehnik.ro 
407513 VLAHA, nr. 346  

Jud.Cluj nortehnikd@gmail.com 
Tel: 0755 515 732  comenzi@magazin-nortehnik.ro 
 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Haladási 

irány 

Táblaszám: 7        Forgó kultivátorok 

  Desen                  Ansamblul de freze rotative  şi apărătoare  

 

Ábra 

Poz 

Rajzszám 

Cod 

Db. 

Cant  

Denumire Megnevezés 

1 10153-033000 1 Freză interioară stanga  Kezdő kapatag bal szerelt 

2 10153-031000 1 Freză interioară dreapta Kezdő kapatag jobb 

szerelt 

3 10153-032000 1 (2) Freză exterioară dreapta Toldó kapatag jobb szerelt 

4 10153-034000 1 (2) Freză exterioară stanga  Toldó kapatag bal szerelt 

5 11066-035000 2 Disc protecţie plante  Védőtárcsa 

6 10153-031001 8 (12) Cuţit freză dreapta  Kapa jobb 

7 10153-031002 8 (12) Cuţit freză stanga Kapa bal 

8 10150-031001 6 (8) Siguranţă  Rugós rögzítő 

9 10153-030002 6 (8) Bolţ  Csapszeg 

10 11106-000003-1 2 Apărătoare noroi  Védőlemez 

11 10150-000006 1 Bridă  Merevítő 

12 M6x12 6 Şurub cu cap hexagonal  Hlf.tm.csavar 

13 M6 6 Piuliţă  Hl. anya 

14 6N MSZ 1612 6 Şaibă Grower Rugós rögzítő 

15 M6 6 Şaibă  Alátét 

16 M10x25 16(24) Şurub cu cap  hexagonal  Hlf .tm. csavar 

17 M10 16(24) Piuliţă  Hl. anya 

18 10N MSZ 1612 16(24) Şaibă Grower  Rugós alátét 

 

Megjegyzés: A ( ) darabszámok a ROBI-116, 156 típusokra vonatkoznak. 

Notă:  cantităţile din paranteze  se referă la modelele  ROBI-116, 156 

mailto:nortehnikd@gmail.com
mailto:comenzi@magazin-nortehnik.ro

